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LUCKMAN
por EQUAL STRIPES y LUCKY MY WAY por JUMP START
(USA)

Argentina · Macho · Zaino · SP · 22/07/2018
Familia 12-d · Volumen 43

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN ✔

PASAPORTE ✔

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP ✔

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: El Turf
Criador: El Turf

PEDIGREE

INBREEDING : α

EQUAL STRIPES
20/10/1999 - 6

CANDY STRIPES (USA)
12/04/1982 - 1

EQUITY
30/08/1991 - 6

BLUSHING GROOM (FR)
01/01/1974 - 22

BUBBLE COMPANY
01/01/1977 - 1

EQUALIZE (USA)
15/05/1982 - 5

ELYSEE
19/07/1977 - 6

RED GOD (USA)
01/01/1954 - 8

RUNAWAY BRIDE
01/01/1962 - 22

LYPHARD (USA)
01/01/1969 - 17

PRODICE
01/01/1969 - 1

NORTHERN JOVE
01/01/1968 - 25

ZONTA
01/01/1973 - 5

EL GRAN CAPITAN
01/01/1971 - 19

EMPIRIC
01/01/1966 - 6

LUCKY MY WAY
18/09/2010 - 12

JUMP START (USA)
29/01/1999 - 16

LUCK FOR US (USA)
14/04/2004 - 12

A.P. INDY (USA)
01/01/1989 - 3

STEADY CAT
01/01/1993 - 16

CAPOTE (USA)
01/01/1984 - 21

LUCK
18/08/1987 - 12

SEATTLE SLEW (USA)
01/01/1974 - 13  α

WEEKEND SURPRISE (USA)
01/01/1980 - 3

STORM CAT (USA)
01/01/1983 - 8

HOPESPRINGSFOREVER
01/01/1984 - 16

SEATTLE SLEW (USA)
01/01/1974 - 13  α

TOO BALD
01/01/1964 - 21

KASTEEL (FR)
01/01/1972 - 4

TIKE
01/08/1978 - 12
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CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2 AÑOS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $53,000 $53,000

3 AÑOS 12 2 1 3 3 0 3 0 0 0 0 $2,297,750 $191,479

4 AÑOS 4 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 $137,483 $34,371

5 AÑOS 5 1 2 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,525,413 $305,083

TOTALES 22 3 3 4 5 0 7 3 0 0 0 $4,013,646 $182,438

% 13.6% 13.6% 18.2% 22.7% 0.0% 31.8% 13.6% 0.0% 0.0% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2021 7 0 1 4 2 0 0 0 0 0 0 $688,000 $98,286

2022 10 2 0 0 2 0 6 1 0 0 0 $1,800,233 $180,023

2023 4 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 $1,525,413 $381,353

2024 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 $0 $0

TOTALES 22 3 3 4 5 0 7 3 0 0 0 $4,013,646 $182,438

% 13.6% 13.6% 18.2% 22.7% 0.0% 31.8% 13.6% 0.0% 0.0% 0.0%

Ganador de 3 carreras en San Isidro, Palermo y La Punta - $4,013,646, a los 3 y 5 años, incluso 4to Clasico Aniversario Hipodromo La Punta [L].
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

LA PUNTA 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,070,413

1800 MTS 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 $756,000

1600 MTS 2 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 $314,413

PALERMO 9 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 $2,280,750

1600 MTS 5 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 $1,839,750

1400 MTS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $65,000

1800 MTS 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 $159,000

2200 MTS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $217,000

LA PLATA 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $125,483

2000 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $44,943

1600 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $27,540

1500 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $53,000

TUCUMAN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

2000 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 5 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 $537,000

1400 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

1600 MTS 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $494,000

1800 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

2000 MTS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $43,000

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

LA PUNTA 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,070,413

ARENA 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,070,413

PALERMO 9 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 $2,280,750

ARENA 9 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 $2,280,750

LA PLATA 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $125,483

ARENA 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $125,483

TUCUMAN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

ARENA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 5 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 $537,000

ARENA 4 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 $537,000

CESPED 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

LA PUNTA 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,070,413

NORMAL 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 $1,070,413

PALERMO 9 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 $2,280,750

FANGOSA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $455,000

NORMAL 7 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 $1,753,750

PESADA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $72,000

LA PLATA 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $125,483

NORMAL 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $125,483

TUCUMAN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

NORMAL 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 5 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 $537,000
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

NORMAL 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $494,000

HUMEDA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

PESADA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $43,000
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21/01/2024

5
SLU

6 6
1800

GRAN PREMIO JORGE A.
LAFFUE (L)

STK
ARENA

LUNA JOAQUIN XAVIER SAN JOSE (LPT)
LUNA JUAN MANUEL

9 $0
8.40

18/12/2023

5
ARG

9 6
1600

DON ALBA

ALW
ARENA

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

SAN JOSE (LPT)
LUNA JUAN MANUEL

2

$455,000
3.40

11/11/2023

5
SLU

6 3
1600

ESPECIAL MILLEROS

ALW
ARENA

LUNA JOAQUIN XAVIER SAN JOSE (LPT)
LUNA JUAN MANUEL

2

$191,821
3.10

08/10/2023

5
SLU

6 1
1800

ESPECIAL DEOLINDO POPA
PEREZ MERCAU

ALW
ARENA

LUNA JOAQUIN XAVIER SAN JOSE (LPT)
LUNA JUAN MANUEL

1

$756,000
3.40
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

27/08/2023

5
SLU

6 11
1600

CLASICO ANIVERSARIO
HIPODROMO LA PUNTA (L)

STK
ARENA

LUNA JOAQUIN XAVIER SAN JOSE (LPT)
LUNA JUAN MANUEL

4

$122,592
34.10

19/12/2022

4
ARG 19 4

1400
URBAN LADY

ALW
ARENA

VAI LUIS FERNANDO CERRILLOS DE SALTA (LP)
GODOY JUAN CARLOS

4

$65,000
19.50

24/11/2022

4
LPA

3 3
2000

BOLD HOUR

ALW
ARENA

ALDERETE OSVALDO ADRIAN CERRILLOS DE SALTA (TUC)
GODOY JUAN CARLOS

6

$44,943
24.35

24/09/2022

4
TUC

9 8
2000

GRAN PREMIO BATALLA DE
TUCUMAN

STK
ARENA

MONASTEROLO IVAN EDUARDO CERRILLOS DE SALTA (TUC)
GODOY JUAN CARLOS

12 $0
18.10
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

16/08/2022

4
LPA

3 3
1600

THIS WAY (2018

ALW
ARENA

FERNANDEZ MARIO ENRIQUE S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

6

$27,540
9.30

22/06/2022

3
SIS 12 5

1400
DOÑA NIEVE 2021 (ALT)

ALW
ARENA

FERNANDEZ MARIO ENRIQUE S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

6 $0
4.50

28/05/2022

3
SIS 11 1

1600
WILD ONES 2021

ALW
CESPED FERNANDEZ MARIO ENRIQUE S.DE B.

MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

8 $0
20.35

27/04/2022

3
SIS 11 6

1600
THABOR (ALT)

ALW
ARENA

FERNANDEZ MARIO ENRIQUE S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

1

$494,000
2.05

24/03/2022

3
SIS

9 2
1800

EL SERRANO HANDICAP

HCP
ARENA

ORTEGA TORRES EDUARDO
GABRIEL

S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

6 $0
13.15
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

26/02/2022

3
ARG 14 11B 1600

AUSTRALIS KING

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

1

$1,062,500
3.25

21/01/2022

3
ARG 16 6A

1600
LA HILARY

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

4

$106,250
8.60

27/12/2021

3
ARG 12 10A 1600

MR. NEDAWI (BRZ)

ALW
ARENA

BASCUÑAN RODRIGO DANIEL S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

3

$144,000
3.55

29/11/2021

3
ARG 13 7

1800
KUBLAI KHAN

ALW
ARENA

MOREYRA WILSON ROSARIO S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

4

$72,000
2.15

09/10/2021

3
ARG

7 2
2200

CALDINE (2012)

ALW
ARENA

MOREYRA WILSON ROSARIO S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

2

$217,000
4.10
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

11/09/2021

3
SIS

7 7
2000

DONA BRUJA 2016

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

4

$43,000
8.05

23/08/2021

3
ARG 11 6

1800
BRIZNOSO

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

3

$87,000
1.50

25/07/2021

3
ARG

3 4
1600

DANA FLOWER

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

3

$72,000
5.65

17/06/2021

2
LPA 10 9

1500
ESPECIAL PATRIA

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM S.DE B.
MALDOTTI JUAN SEBASTIAN

3

$53,000
4.40
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LUCKMAN
Datos oficiales del Stud Book Argentino
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